
2023 年 3 月 1 日 

喫茶ドリーム お客様各位 

小規模作業所ドリーム伏見 

 

喫茶メニュー 価格改定のご案内 

 

平素より小規模作業所ドリーム伏見「喫茶ドリーム」をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当店におきましては、お客様にとって利用しやすい店作りのために努力を重ねてまいりました。しかし昨今の

原材料費や物流費の高騰などにより、非常に厳しい状況が続いており、価格の維持が困難となってしまいました。 

つきましては、誠に不本意ながら 2023 年 4 月 1 日(土)より、以下の通り、喫茶メニューの価格改定をさせて

いただきます。大変心苦しいご案内となりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もサービスの向上に努めて参りますので、変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

 

＜ 価格改定内容 ＞ 

 

 

＜ ドリンクチケットについて ＞ 

 

■現在販売しているチケット（11 枚綴り 3,000 円） 

・2023 年 4 月以降は、ドリンクの注文にはご利用いただけますが、スープの注文にはご利用いただけません。 

・2023 年 3 月 31 日（金）まで販売します。 

 

■4 月 1 日（土）から販売するチケット（6 枚綴り 2,200 円） 

 ・ドリンクの注文のみご利用いただけます。 

 ・有効期限はありません。 

メニュー 3 月 31 日までの価格 4 月 1 日からの価格 

ドリンク 300 円 

ドリンクチケット利用可 

400 円 

ドリンクチケット利用可 

スープ 300 円 

ドリンクチケット利用可 

450 円 

ドリンクチケット利用不可 

トースト 150 円 250 円 

ピザトースト 400 円 500 円 

パスタ 450 円 600 円 

ドリンク＆ 

サラダセット 

トースト、ピザトースト、パスタの価格に 

＋250 円 

トースト、ピザトースト、パスタの価格に 

＋350 円 

ドリンクチケット 11 枚綴り 3,000 円 6 枚綴り 2,200 円 


